РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

13 октября 2020 г.                             г. Георгиевск                                      № 772-57
Об исполнении полномочий Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Возложить на Донец Жанну Александровну, первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, временное исполнение полномочий Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до дня избрания Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 марта 2020 г. № 675-46 «О временном исполнении полномочий Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                  А.М.Стрельников